
 1 

Dodatek č.3 
ke Smlouvě o dílo 

číslo objednatele: NSČU/067/2019/KLK 
číslo zhotovitele: 26. 7. 2019 

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č.89/2012Sb., Občanský zákoník (dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany: 

Objednatel:  Náboženská společnost českých unitářů 
IČ: 00460524, DIČ:CZ00460524 
se sídlem: Karlova 186/8, Staré Město, 110 00 Praha 
zastoupená paní Kristýnou Ledererovou Kolajovou, předsedkyní ústředního správního 
sboru 
tel. +420 603 789 838, e-mail: kristina-ledererova@unitaria.cz 
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. č. ú. 210 684 9204 / 2700 
(dále jen objednatel“) „ 
 

a 
 

Zhotovitel:  AKANT ART, v.o.s. 
IČ:25686763 
DIČ: CZ25686763 
se sídlem Celniční 238, 198 00 Praha 9 
zápis v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl A, vložka 27994 
zastoupená: Miroslavem Hlavou, společníkem (obchodním vedoucí) 
zástupce pro věci technické: Jiřím Heralem, autorizovaným technikem 
Bankovní spojení: ČS a. s. pobočka Praha 9, č. ú.: 246503329/0800 
(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále též „smluvní strany“) uzavírají tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 30. 7. 
2019 následujícího znění: 

1. Smluvní strany shodně konstatují a svým podpisem potvrzují, že mezi nimi byla dne 30. 7. 2019 
uzavřena Smlouva o dílo (dále též „smlouva“) na základě výsledku zadávacího řízení, ve kterém 
objednatel byl v postavení zadavatele a zhotovitel uchazečem a následně vybraným dodavatelem,  
a to na zakázku s názvem „Rozvoj  
a posílení aktivit komunitního centra Unitaria – opakování“. Na znění této Smlouvy se smluvní 
strany shodně odkazují. 

2. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě je dohoda o změně rozsahu sjednaných prací na 
díle dle Smlouvy a dohoda o změně harmonogramu provádění díla. 

3. Smluvní strany se v souladu s čl. XIV. odst. 14.3. Smlouvy a platnou právní úpravou dohodly na 
následujících změnách a doplněních Smlouvy: 

3.a. Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje, tj. doplňuje nebo redukuje o následující vícepráce 
nebo méněpráce, vše specifikováno rozpočtem v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3. 

3.b. Doba plnění dle čl. IV. Smlouvy se upravuje: 
Termín ukončení realizace stavby Etapy č. 2 bez vad a nedodělků nejpozději do 39 týdnů od 
převzetí staveniště pro Etapu č. 2 na základě předání a převzetí hotového díla Etapy č. 2 bez vad 
a nedodělků mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 

3.c. Cena díla dle čl. V. Smlouvy se změnou dle ust. 3.a. tohoto Dodatku č. 3 upravuje: 

mailto:kristina-ledererova@unitaria.cz


 2 

Cena díla celkem s DPH ve výši ke dni uzavření Dodatku č. 3 činí: 20.745.685,07 Kč (slovy: dvacet 
miliónů sedm set čtyřicet pět tisíc šest set osmdesát pět korun a sedm halířů), 
DPH samostatně činí: =3.600.490,80 Kč 
(slovy: tři milióny šest set tisíc čtyři sta devadesát korun a osmdesát halířů). 

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran (je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán elektronickými podpisy, kde obě 
smluvní strany mají k dokumentu přístup a mohou pořizovat výtisky tohoto dokumentu dle svých 
potřeb). 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 k uzavřené Smlouvě o dílo řádně přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, je projevem jejich úplné, určité, svobodné a vážné vůle, a že ho neuzavřely v tísni 
za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho níže připojují své podpisy. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy je: 
Příloha č. 1: Rekapitulace celkové ceny stavby s rozpočtem změn. 
 

V Praze dne: V Praze dne: 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

………………………………………………………………   …………………………………………………………….. 
Miroslav Hlava,   Kristýna Ledererová Kolajová, 
společník (obchodní vedoucí)   předsedkyně ústředního správního sboru 
  



 3 

Příloha č. 1 Dodatku č. 3 uzavřené Smlouvy o dílo 
 

  REKAPITULACE CELKOVÉ CENY STAVBY 

   
Kód: 

     Stavba__ 

   

Stavba: 

  

Rozvoj a posílení aktivit komunitního centra Unitaria,                                                              
etapa E.3.a - Hašplova síň (sál) a etapa E.3.b - Čapkův sál a zázemí                      
Karlova 8, Anenská 5, Praha 1 

   JKSO:     
 

                CC-CZ:  
 

   Místo:     Praha 1              Datum:    

   Objednatel:                    IČ:  00460524 

    Náboženská společnost českých unitářů 
       DIČ: 

 
CZ00460524 

                               

   Zhotovitel:                    IČ:  25686763 

    AKANT ART, v.o.s., Celniční 238, 198 00 Praha 9 DIČ:  CZ25686763 

                                

   Projektant:                    IČ:  
 

 

    
MCA atelier s.r.o. 

               
DIČ: 

 
 

 
                                

   Zpracovatel:                   IČ:  
 

 

    
  

                      
DIČ: 

 
 

 
                                

   Poznámka:                         

    

a) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, 
provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu 
minimálně 96 hod. 
b) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení 
c) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby 
d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto 
soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztratného a 
prořezů (pokud není uvedeno jinak) 
e) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a 
přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. 
f) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů 
výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, 
které splňuje minimálně požadavky PD. 
Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace vč. technické zprávy! 
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. 
V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornit v nabídce. " 

                               

   Etapa E.3.a - Hašplova síň (sál) - cena stavby celkem bez DPH:  2 127 709,00    

   Etapa E.3.b - Čapkův sál a zázemí - cena stavby celkem bez DPH: 15 018 747,00    

   Změna ceny stavby dle Dodatku č.1 bez DPH:         127 320,40    

   Změna ceny stavby dle Dodatku č.2 bez DPH:         -127 820,00    

   Změna ceny stavby dle specifikace - rozpočtu:         -762,13    

                                  

   Cena celkem bez DPH:                                     17 145 194,27    
   DPH základní   21,00%     ze   17 145 194,27  3 600 490,80    

     snížená    15,00%     ze   0,00  0,00    

    Cena celkem s DPH           v       CZK       20 745 685,07    
   Zhotovitel:                             Objednatel:   
  
  
  
  
  
  
  



 4 

 

ROZPOČET             

Stavba:       Rozvoj a posílení aktivit komunitního centra Unitaria   EČO:        

Objednatel:   Náboženská společnost českých unitářů   Zpracoval:    Jiří Heral    

Zhotovitel:   AKANT ART, v.o.s.   Datum:        

                

P.Č.     Popis MJ 
Množství 
celkem 

 Cena 
jednotková  

 Cena celkem  

1     2 3 4 5 6 

        

Rekapitulace:           

HSV   1 Zemní práce Kč     75 702,27 

    4 Vodorovné konstrukce Kč     45 849,38 

    6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Kč     -23 466,00 

    9 Ostatní konstrukce a práce, bourání Kč     -16 312,00 

    9 Ostatní konstrukce a práce, bourání Kč     31 134,34 

PSV   711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům Kč     41 146,40 

    712 Povlakové krytiny Kč     49 393,05 

    714 Akustická a protiotřesová opatření Kč     -253 828,85 

    764 Konstrukce klempířské Kč     -94 818,03 

    766 Konstrukce truhlářské Kč     -31 400,00 

    767 Konstrukce zámečnické Kč     -65 900,00 

    771 Podlahy z dlaždic Kč     67 538,92 

    775 Podlahy skládané Kč     -482 512,55 

    776 Podlahy povlakové Kč     581 558,64 

    777 Podlahy lité Kč     -66 271,39 

    33-M Montáže dopr. zaříz.,sklad. zař. a váh Kč     32 344,48 

    725 Zdravotechnika - zařizovací předměty Kč     40 819,00 

    751 Vzduchotechnika Kč     59 283,20 

    5-6 Elektroinstalace - svítidla Kč     8 977,00 

Celkem bez DPH:   Kč     -762,13 

        

    HSV Práce a dodávky HSV         

  D 1 Zemní práce Kč     75 702,27 

1 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 18,973 2 357,00 44 719,36 

2 K 161101101 
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m 

m3 18,973 289,00 5 483,20 

3 K 162201102 
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 

m3 18,973 175,00 3 320,28 

4 K 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 

m3 18,973 288,00 5 464,22 

5 K 162701109 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 

m3 189,730 18,00 3 415,14 

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 18,973 176,00 3 339,25 

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,973 25,00 474,33 

8 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce 

t 18,973 500,00 9 486,50 

  D 4 Vodorovné konstrukce Kč     45 849,38 

61 K 631311115 
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 

m3 8,078 3 650,00 29 486,16 

64 K 631319171 
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže 

m3 8,078 360,00 2 908,22 

66 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,390 34 500,00 13 455,00 

  D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Kč     -23 466,00 



 5 

51 K 612315122 
Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 
mm 

m2 8,000 654,00 5 232,00 

61 K 631311111 
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25, ve 
spádu 

m3 2,920 3 650,00 10 658,00 

122 K 967031732 
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo 
MVC tl do 100 mm 

m2 8,000 423,00 3 384,00 

71 K 642942111 
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC 

ks -11,000 1 800,00 -19 800,00 

72 M 55331400 
zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 700 levá, 
pravá 

ks -8,000 920,00 -7 360,00 

73 M 55331402 
zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 800 levá, 
pravá 

ks -3,000 920,00 -2 760,00 

74 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 ks -2,000 1 800,00 -3 600,00 

75 M 55331402 
zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 800 
levá,pravá 

ks -2,000 910,00 -1 820,00 

76 K 642944221 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2 ks -2,000 2 300,00 -4 600,00 

77 M 55331231.R 
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s 
drážkou 160 1550 dvoukřídlá 

ks -2,000 1 400,00 -2 800,00 

  D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání Kč     -16 312,00 

98 K 911111520.R 
Montáž a dodávka výstražných bezpečnostních značek 
v rozsahu dle zadání PBŘ 

ks -20,000 500,00 -10 000,00 

99 K 911111525.R Montáž hasícího přístroje - ostatní TZ a PD ks -3,000 350,00 -1 050,00 

100 M 449321121.R přístroj hasicí ruční práškový PG 6 (21A/113B) ks -3,000 1 754,00 -5 262,00 

  D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání Kč     31 134,34 

115 K 965042241 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 

m3 4,424 3 660,00 16 191,84 

148 K 997013154 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s omezením mechanizace 

t 7,078 1 143,00 8 090,61 

149 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

t 7,078 288,00 2 038,58 

150 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 

t 70,784 18,00 1 274,11 

151 K 997013801 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101 

t 7,078 500,00 3 539,20 

        

    PSV Práce a dodávky PSV         

  D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům Kč     41 146,40 

+ K 711111101 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti za studena lakem 
penetračním nebo asfaltovým 

m2 70,180 43,00 3 017,74 

163 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,020 50 000,00 1 000,00 

159 K 711141559 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP 

m2 70,180 130,00 9 123,40 

160 M 62852674.R pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož m2 84,216 154,00 12 969,26 

+   IK 
Provedení napojení izolace proti zem ní vlhkosti na 
stávající izolaci 

mb 26,000 545,00 14 170,00 

161 K 998711103 
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m 

t 0,525 1 650,00 866,00 

  D 712 Povlakové krytiny Kč     49 393,05 

+   IK 
Provedení povlakové krytiny střech- podkladní 
geotextilie v plné ploše, do 300g/m2, d+m 

m2 34,000 70,75 2 405,50 

+   IK 
Provedení povlakové krytiny střech- střešní izolační fólie 
PVC v plné ploše, tl. 1,5 mm, d+m 

m2 34,000 638,75 21 717,50 

+   IK dtto- vertikal. izolace, d+m mb 20,000 303,75 6 075,00 

+   IK dtto- koutová lišta z poplast. plechu Vyplanil, d+m mb 20,000 195,75 3 915,00 

+   IK dtto- stěnová lišta z poplast. plechu Vyplanil, d+m mb 20,000 195,75 3 915,00 

+   IK dtto- okapnicová lišta z poplast. plechu Vyplanil, d+m ks 6,000 384,75 2 308,50 

+   IK dtto- tvarovky - průchodky, d+m ks 8,000 67,50 540,00 

+   IK dtto- pomocný kotevní materiál ks 368,000 13,50 4 968,00 

+   IK dtto- polyuretanový tmel ks 12,000 255,15 3 061,80 



 6 

167 K 998712103 
Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech 
v do 24 m 

t 0,295 1 650,00 486,75 

  D 714 Akustická a protiotřesová opatření Kč     -253 828,85 

175 K 714123002 
Montáž akustických stěnových obkladů z 
demontovatelných panelů na skrytý rošt 

m2 -65,793 920,00 -60 529,56 

176 M 59036189.R 
VB05 - panel akustický hladký nástěnný šedý 
odrazivosti tl 40mm, vč. rastru a lištování - dle PD a TZ 
akustických úprav 

m2 -69,083 4 990,00 -344 724,17 

177 K 998714103 
Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová 
opatření v objektech v do 24 m 

t -0,364 1 580,00 -575,12 

+   IK 
SDK akustický stěnový obklad - atyp. obloukové 
provedení, kompletní skladba včetně nosné ocelové 
konstrukce 

m2 36,000 4 222,22 152 000,00 

  D 764 Konstrukce klempířské Kč     -94 818,03 

193 K 764131431 
Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Cu plechu 
sklonu do 30°, vč. detailů 

m2 -24,920 3 250,00 -80 990,00 

194 K 764331404 
Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo 
vlnitou  z Cu plechu rš 330 mm 

m -17,000 780,00 -13 260,00 

195 K 998764103 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m 

t -0,191 2 974,00 -568,03 

  D 766 Konstrukce truhlářské Kč     -31 400,00 

196 K 766620000.R 

O02 - repase špaletového okna, 1300x1300mm + TI + 
sil.těsnění, původní kování, pasířsky repasovat, 
zasklení TI Ugmin 1,5 (4+10+4, 90%Ar) - ostatní viz. 
tabulky TZ a PD 

ks 1,000 21 000,00 21 000,00 

199 K 766662900.R 

01 - Oprava dveřních křídel - stávající dveře s bukovou 
dýhou lakované PU lakem obrousit, výměna kování, 
1450/2500 (2100) mm, vč. zárubně - ostatní viz. tabulky 
TZ a PD   

ks 1,000 13 900,00 13 900,00 

200 K 766662901.R 
02 - Oprava dveřních křídel - stávající dveře s bukovou 
dýhou lakované PU lakem obrousit, výměna kování, 
800x1970mm, vč. zárubně - ostatní viz. tabulky TZ a PD   

ks 3,000 11 900,00 35 700,00 

202 K 766662904.R 

08 - Výroba, dodávka a montáž dveřních křídel - nové 
dveře, s bukovou dýhou, nátěr 2x lazurou, kování, 
1500/2100mm, vč. zárubně - ostatní viz. tabulky TZ a 
PD 

ks -1,000 34 000,00 -34 000,00 

208 K 766821313.R 

T03 - dodávka a montáž - posuvná zástěna skladiště 
židlí skládající se ze 6 desek, dýha dub, lazura eben, 
nátěr 2x, včetně horní pojezdové kolejnice a vozíků, 8ks 
900x2100, tl 2cm - ostatní dle TZ a PD 

ks -8,000 11 000,00 -88 000,00 

218 K 766821334.R 

VB10 - dodávka - kavárenský stolek, lze nabídnout jiné 
rovnocenné řešení (identická kvalita provedení, 
náročnost architektonického detailu a design), vzorky 
odsouhlasí architekt projektu - ostatní dle TZ a PD 

ks 2,000 10 000,00 20 000,00 

  D 767 Konstrukce zámečnické Kč     -65 900,00 

234 K 767314122.R 

Z03 - Montáž a dodávka - ocelová - patinující ocel 
zástěna z 6ks posuvných plechů 4500x2100mm, tl 
5mm, 3 nástropní kolejnice s výkrytovým plechem, 
pryžová (tichá, ne ocelová) kolečka - ostatní viz. tabulky 
TZ a PD   

ks -1,000 47 000,00 -47 000,00 

241 K 767640303.R 

07 - Dodávka a montáž dveřních křídel - nové dveře, 
plechové plné dveře + zárubně USD pozink, kování, 
barva černá, matná 700/2000mm - ostatní viz. tabulky 
TZ a PD   

ks -5,000 13 500,00 -67 500,00 

242 K 767640304.R 

09 - Dodávka a montáž dveřních křídel - nové dveře, 
plechové plné dveře + zárubně USD pozink, kování, 
barva černá, matná 750/1970mm - ostatní viz. tabulky 
TZ a PD   

ks 1,000 14 500,00 14 500,00 

244 K 7676403051.R 

10b - Dodávka a montáž dveřních křídel - nové dveře, 
plechové plné dveře + zárubně USD pozink, kování, 
barva černá, matná 900/1970mm, požární odolnost 
EI30 - ostatní viz. tabulky TZ a PD   

ks 2,000 17 800,00 35 600,00 

246 K 767640307.R 

13 - Dodávka a montáž dveřních křídel - nové dveře, 
plechové dveře, 2/3prosklené (sklo typu flutes s 
bezpečnostní fólií) + zárubně USD pozink, kování, 
barva černá, matná 900/1900mm - ostatní viz. tabulky 
TZ a PD   

ks -1,000 17 800,00 -17 800,00 

246N K 767640307.R 
13 - repase  dveřních křídel  -  2/3prosklené (sklo typu 
flutes s bezpečnostní fólií) + repase zárubně ostatní  

ks 1,000 16 300,00 16 300,00 



 7 

  D 771 Podlahy z dlaždic Kč     67 538,92 

260 K 771574121 
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 85 ks/m2 

m2 51,440 580,00 29 835,20 

261 M 59761400.R 
slinutá dlažba 100x100x9, matná, pro průmyslové 
použití, spárovací hmota v odstínu dlažby - výběr dle 
investora 

m2 56,584 450,00 25 462,80 

262 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 51,440 54,00 2 777,76 

263 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 91,510 60,00 5 490,60 

264 K 998771103 
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m 

t 1,564 2 540,00 3 972,56 

  D 775 Podlahy skládané Kč     -482 512,55 

265 K 775413110 
Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého 
přibíjené s přetmelením 

m -176,430 72,00 -12 702,96 

266 M 61418151 
lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm - výběr dle 
investora - ostatní viz. tabulky TZ a PD 

m -194,073 85,00 -16 496,21 

267 K 775510952 
Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do 1 
m2, stávající materiál, vrácení do původního stavu 
(vlysy) 

ks 2,000 663,00 1 326,00 

268 K 775511441 
Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl 
do 400 mm, dub I- formát a orientace dle Čapkova sálu 
- ostatní viz. tabulky TZ a PD 

m2 -187,590 1 878,00 -352 294,02 

269 K 775511810 
Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami 
přibíjenými - opatrná demontáž, očištění a uskladnění 

m2 17,000 390,00 6 630,00 

272 K 775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 -187,590 11,00 -2 063,49 

273 K 775591929 
Oprava podlah dřevěných - celkové lakování, povrchová 
úprava lazura eben, 2xBona HardWaxOil 

m2 -187,590 533,00 -99 985,47 

275 K 998775103 
Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v 
do 24 m 

t -1,776 3 900,00 -6 926,40 

  D 776 Podlahy povlakové Kč     581 558,64 

276 K 776141122 
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 5 mm 

m2 157,340 830,00 130 592,20 

276N K X 
Provedení podlah povlakových- mat. marmoleum, d+m 
vč. lištování 

m2 157,340 2 852,39 448 795,49 

279 K 998776103 
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech 
v do 24 m 

t 1,765 1 230,00 2 170,95 

  D 777 Podlahy lité Kč     -66 271,39 

280 K 777131105 
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z 
čerstvého betonu 

m2 -50,700 298,00 -15 108,60 

281 K 777511101.R 
Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1mm dekorativní lité 
podlahy RAL 7003 (!vzorky potvrdí architekt projektu!) - 
výběr dle investora - ostatní viz. tabulky TZ a PD 

m2 -48,740 692,00 -33 728,08 

282 K 777511107 
Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy 
pískem 

m2 -48,740 145,00 -7 067,30 

283 K 777612101 Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy m2 -48,740 196,00 -9 553,04 

284 K 998777103 
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 
24 m 

t -0,317 2 569,00 -814,37 

  D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh Kč     32 344,48 

303N K 330000003.R 
Řídící rozvaděč, ovládací tablo- doplnění přístupového 
systému Dallas vč. 20kusů ovládacích čipů 

kpl 1,000 32 344,48 32 344,48 

        

    TZB Technická zařízení budov         

  D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty Kč     40 819,00 

17 K 721211000 
Podlahová vpusť s vodorovným odtokem DN75/110 a 
uzávěrem proti vzduté vodě 

kus 1,000 6 194,00 6 194,00 

61 K 725291754.R 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů - dávkovač mýdla 
pod desku - ostatní dle TZ a PD 

sbr 2,000 4 600,00 9 200,00 

62 K 725291850.R 
Umyvadelní pult ženy, 1100x450mm, černá max deska 
- ostatní dle TZ a PD 

sbr -1,000 28 750,00 -28 750,00 

62 K 725291850.R 
Umyvadelní pult ženy, 1100x450mm, beton. deska - 
ostatní dle TZ a PD 

sbr 1,000 43 025,00 43 025,00 

63 K 725291851.R 
Umyvadelní pult muži, 1200x450mm, černá max deska - 
ostatní dle TZ a PD 

sbr -1,000 34 500,00 -34 500,00 



 8 

63 K 725291851.R 
Umyvadelní pult muži, 1200x450mm, beton. deska - 
ostatní dle TZ a PD 

sbr 1,000 45 650,00 45 650,00 

  D 751 Vzduchotechnika Kč     59 283,20 

80N K HZS4200 Stávající VZT-potrubí v 1.np- úprava trasy, 1.část hod 34,00 425,60 14 470,40 

80N K HZS4200 Stávající VZT-potrubí v 1.np- úprava trasy, 2.část hod 34,00 425,60 14 470,40 

+ K   Čtyřhranné potrubí ALP 20mm m2 8,000 1 780,80 14 246,40 

37N K   
Čtyřhranné potrubí z ocelového pozink. plechu sk. I s R-
přírubami 

m2 6,000 806,40 4 838,40 

40N K   Tepelná izolace ORSIL 40 čtyřhranná s al. Polepem m2 6,000 649,60 3 897,60 

+ K   
Změna materiálu čtyřhranného potrubí- příplatek za 
ALP 30mm 

m2 48,000 168,00 8 064,00 

6 K 751750211.R 
Dodávka a montáž chlazení odpadních nádob - ostatní 
TZ a PD   

ks -1,000 34 500,00 -34 500,00 

7Z K 751750230.R 
Dodávka a montáž přívodu vzduchu pro odvětrání 
odpadních nádob včetně požární klapky- ostatní TZ a 
PD   

ks 1,000 16 500,00 16 500,00 

27 K Pol55 Anemostat s vířivým výstupem vzduchu 600x48mm ks 3,000 7 556,00 22 668,00 

34 K Pol62 Protidešťová žaluzie 630x800 se sítem ks -2,000 3 525,00 -7 050,00 

35 K Pol63 
Plastová cirkulační mřížka 600x600,  rastr 1cm, 
průtočná plocha 70% 

ks -2,000 909,00 -1 818,00 

36 K Pol64 Hadice tepelně a zvukově izolovaná 25 O250 bm 20,000 368,00 7 360,00 

50 K Pol78 Stěnová mřížka SMU 425x125 ks -6,000 644,00 -3 864,00 

  D 5-6 Elektroinstalace - svítidla Kč     8 977,00 

44 K Pol166 
S7 - svítidlo (S7) bodová svítidla nerez kartáčovaný, 
LED GU10, 7W, 100x100x100mm - ostatní dle tabulek, 
TZ a PD 

ks -6,000 1 575,00 -9 450,00 

48 K Pol158 

S3 - svítidlo (S3) LED 19W, 2500 lm, kruhové bodové 
svítidlo LED, osazené do betonového stropu (jádrový 
vrt), 4000°K, průměr 160mm, výška 210mm - ostatní dle 
tabulek, TZ a PD 

ks 1,000 15 567,00 15 567,00 

49 K Pol137 
S9.1 - svítidlo (S9.1) LED 32,4W, 3150 lm, zapuštěné, 
el. předřadník, 3000°K - ostatní dle tabulek, TZ a PD 

ks 2,000 6 013,00 12 026,00 

52 K Pol136 

G - svítidlo (S6) vestavné dvojité LED svítidlo s 
příkonem 2x16W, 2x1900 lm sv dvojrámečku, 4000°K 
kompl, elektronickým digitálně stmívatelným 
předřadníkem - ostatní dle tabulek, TZ a PD 

ks -1,000 9 166,00 -9 166,00 

        
 Kontrolní součet:   Kč     -762,13 

 


		2020-03-31T12:20:17+0200
	PhDr. Kristýna Ledererová Kolajová


		2020-03-31T12:20:54+0200
	PhDr. Kristýna Ledererová Kolajová


		2020-04-01T08:32:47+0200
	Miroslav Hlava


		2020-04-01T08:33:25+0200
	Miroslav Hlava




